
 

 

UCHWAŁA NR  XXIII/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały X/54/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 10 stycznia 2025r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

płynnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025, poz. 1153) i art. 16 ust. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowa-

dzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz.757) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025.733 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer X/54/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 10 stycznia 2025r. w sprawie  ustalenia 

górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości płynnych 

wprowadza się, następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się górne stawki opłat za świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości płynnych przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie Burmistrza Cybinki 

wykonujących te usługi na terenie Gminy Cybinka w następującej wysokości: 

1. dla miasta Cybinka i miejscowości Bieganów: 

a. opróżnianie zbiornika 9,12 zł netto/m3, 

b. transport 78,00 zł netto /kurs; 

2. dla miejscowości Białków, Drzeniów, Sądów: 

a. opróżnianie zbiornika 9,12 zł netto/m3, 

b. transport 82,00 zł netto/kurs; 

3. dla miejscowości Grzmiąca, Rybojedzko, Koziczyn, Mielesznica, Tawęcin: 

a. opróżnianie zbiornika 9,12 zł netto/m3, 

b. transport 85,00 zł netto /kurs; 

4. dla miejscowości Maczków, Urad, Kłopot, Radzików, Rąpice, Krzesin: 

a. opróżnianie zbiornika 9,12 zł netto/m3,  

b. transport 89,00 zł netto /kurs,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cybince 

Grzegorz Sawko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2858


		2025-11-28T15:08:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




